

Årsredovisning för
Momåla utbildning och hälsa AB

559085-9012

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viveca Vilhelmsson
Styrelseledamot

2023-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Momåla utbildning och hälsa AB, 559085-9012, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget avser att förvalta royaltyn efter den framlidne författaren Vilhelm Moberg genom att sprida kunskaper både om hans gärning (böcker, dramatik och journalistik) och om hans liv. Detta sker främst genom föreläsningar och skrifter /artiklar.

Bolaget bedriver sedan 2021 även verksamhet inom hälsa och friskvård under företagsnamnet "Vivecas Hälsokälla" (registrerat under Momåla utbildning och hälsa AB). Det sker främst genom massage, yoga, coaching, Reiki healing och kurser.

Bolaget har sitt säte i Tyresö kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått har nettoomsättningen ökat jämfört med året innan. Det har både att göra med att verksamheten inom hälsa och friskvård har expanderat, och att royaltyn efter Vilhelm Moberg har varit stor. En uppskattad föreläsning om Vilhelm hölls i Emmaboda i juni 2022 under kommunens årliga evenemang En dag med Moberg. Företaget bedriver nu sin friskvårdsverksamhet främst hos Kroppskliniken i Tyresö. En stor uppgång i antalet bokningar och intäkter noterades under slutet av 2022, vilket kompenserade den svajiga starten på året som till stor del hängde ihop med det försämrade ekonomiska läget pga kriget i Ukraina. En stor tillströmning av nya kunder och dessutom många stamkunder är ett par orsaker till uppgången. Företagsmassage ett par dagar i veckan under hösten bidrog också till ökade intäkter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	562 311	412 906	460 633	182 542
Resultat efter finansiella poster	-36 699	62 940	373 202	86 550
Soliditet %	69	77	76	64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	156 671	85 715
Balanseras i ny räkning		85 715	-85 715
Årets resultat			-36 699
Belopp vid årets utgång	50 000	242 386	-36 699

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	242 386
Årets resultat	-36 699
Summa	205 687

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	205 687
Summa	205 687

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		562 311	412 906
Övriga rörelseintäkter		16	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		562 327	412 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 719	-11 746
Övriga externa kostnader		-135 321	-71 101
Personalkostnader		-458 315	-267 118
Summa rörelsekostnader		-598 355	-349 965
Rörelseresultat		-36 028	62 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-675	-1
Summa finansiella poster		-671	-1
Resultat efter finansiella poster		-36 699	62 940
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	46 650
Summa bokslutsdispositioner		0	46 650
Resultat före skatt		-36 699	109 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 875
Årets resultat		-36 699	85 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 400	1 150
Övriga fordringar		14 981	1 665
Summa kortfristiga fordringar		23 381	2 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		348 645	379 428
Summa kassa och bank		348 645	379 428
Summa omsättningstillgångar		372 026	382 243
SUMMA TILLGÅNGAR		372 026	382 243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		242 386	156 671
Årets resultat		-36 699	85 715
Summa fritt eget kapital		205 687	242 386
Summa eget kapital		255 687	292 386
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 110	0
Skatteskulder		0	56 181
Övriga skulder		102 230	28 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		116 339	89 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 026	382 243

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget avser fortsätta att expandera under kommande år, framför allt inom coachning och kurser i Reiki healing. Viveca/VD har utbildat sig till Reiki master och kan nu ge kurser/utbildningar i Reiki healing. Vivecas hälsokälla fortsätter att bedriva verksamhet i samarbete med Kroppskliniken i Tyresö, samt erbjuda digitala föreläsningar och kurser om stress och stresshantering. Momåla utbildning och hälsa har ett par planerade föreläsningar om Vilhelm Moberg inbokade under våren och sommaren 2023.

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Teres Nyström, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Underskrifter

Tyresö

Viveca Vilhelmsson
Viveca Vilhelmsson
Styrelseledamot

2023-03-14

Datum

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Momåla utbildning och hälsa AB Organisationsnummer 559085-9012

Uppdraget

Jag har biträtt Momåla utbildning och hälsa AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Johanneshov den 14 mars 2023

Teres Nyström

Srf Auktoriserad redovisningskonsult